Jaguariaíva, 13 de dezembro de 2019 Pág. 03

EXTRATO. 1º TERMO ADITIVO.  PROTOCOLO GERAL 14407/2019. TERMO

DE COMPROMISSO DE ESTÁGIO.  Prorroga-se o prazo contratual a partir de

seu vencimento, ou seja, 21/12/2019 até 30/06/2019. CONTRATO

ADMINISTRATIVO Nº 444/2018. Estagiário: Eric Davidson da Silva Cardozo,

CPF Nº XXX.XXX.209-17.

EXTRATO. 1º TERMO ADITIVO.  PROTOCOLO GERAL 13860/2019. TERMO

DE COMPROMISSO DE ESTÁGIO.  Prorroga-se o prazo contratual a partir de

seu vencimento, ou seja, 1º/01/2020 até 1º/08/2020. CONTRATO

ADMINISTRATIVO Nº 390/2019. Estagiário: Jesica Pimentel Ribeiro, CPF Nº

XXX.XXX.699-40.

EXTRATOS. 2º TERMO ADITIVO. PROTOCOLO GERAL Nº10951/2019.

TOMADA DE PREÇOS Nº08/2018. CONTRATANTE. EMPRESA STX

CONSTRUTORA PROJETOS E INCORPORAÇÃO EIRELI. CNPJ Nº

13.516.914/0001-51.  Prorroga-se o prazo contratual pelo período de 120 dias,

a partir de seu vencimento, ou seja, 29 de setembro de 2019 até 27 de janeiro

de 2020.

TERMO DE RESCISÃO DE CONTRATO.
Contrato Administrativo nº 255/2019

O MUNICÍPIO DE JAGUARIAÍVA, pessoa jurídica de direito público

interno, com sede na cidade de Jaguariaíva, Estado do Paraná, na Praça Isabel
Branco, 142, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 76.910.900/0001-38, neste ato

representado pelo JOSÉ SLOBODA, Prefeito Municipal em pleno exercício de seu
mandato e funções e Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos,
doravante denominados  CONTRATANTE, celebra o presente TERMO DE RESCISÃO
CONTRATUAL   com o CONTRATADA: BRENDA GODOY OLIVEIRA, brasileira,
C.P.F nºxxx.xxx.839-33,  CTPS nº09050661/0050/PR, residente na Rua Santana,
Santa Cecilia, Jaguariaíva –PR.,  admissão em 02/04/2019, a rescindir em 15/12/2019.
Dando por quitada as obrigações até aqui assumidas, para nada mais reclamar em
qualquer tempo, foro ou lugar.

MUNICÍPIO DE JAGUARIAÍVA.

JOSÉ SLOBODA

TERMO DE RESCISÃO DE CONTRATO.
CONTRATO ADMINISTRATIVO  Nº 440/2018.

O MUNICÍPIO DE JAGUARIAÍVA, pessoa jurídica de direito público

interno, com sede na cidade de Jaguariaíva, Estado do Paraná, na Praça Isabel
Branco, 142, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 76.910.900/0001-38, neste ato

representado pelo JOSÉ SLOBODA, Prefeito Municipal em pleno exercício de seu
mandato e funções e Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos,
doravante denominados  CONTRATANTE, celebra o presente TERMO DE RESCISÃO
CONTRATUAL a pedido do protocolo geral 14163/2019 com o CONTRATADA:
CAMILA DE OLIVEIRA, brasileira, portadora da RG nº xx.xxx.670-3SSP-PR e CPF nº
xxx.xxx.259-79, residente e domiciliada na  Rua Maria Madalena Mikosz, 280,
Jaguariaíva – PR, a partir de 4 de  dezembro de 2019,   dando por quitada as
obrigações até aqui assumidas, para nada mais reclamar em qualquer tempo, foro ou
lugar.

MUNICÍPIO DE JAGUARIAÍVA.

JOSÉ SLOBODA

TERMO DE RESCISÃO DE CONTRATO.
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 425/2019.

O MUNICÍPIO DE JAGUARIAÍVA, pessoa jurídica de direito público

interno, com sede na cidade de Jaguariaíva, Estado do Paraná, na Praça Isabel
Branco, 142, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 76.910.900/0001-38, neste ato

representado pelo JOSÉ SLOBODA, Prefeito Municipal em pleno exercício de seu
mandato e funções e Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos,
doravante denominados  CONTRATANTE, celebra o presente TERMO DE RESCISÃO
CONTRATUAL  unilateralmente com o CONTRATADA:  DAYANE DOS SANTOS
GONÇALVES SOUTA, brasileira, casada, portadora da carteira de identidade   RG
nºxx.xxx.020-9SSP/PR e  C.P.F nº xxx.xxx.269-92,  CTPS nº xxxx139, série 030,
residente na Rua Leonel Tod, 128, Ld 109, Vila São Luiz, Jaguariaíva –PR., a partir de
02/12/2019. Dando por quitada as obrigações até aqui assumidas, para nada mais
reclamar em qualquer tempo, foro ou lugar.

MUNICÍPIO DE JAGUARIAÍVA.

JOSÉ SLOBODA

TERMO DE RESCISÃO DE CONTRATO.

O MUNICÍPIO DE JAGUARIAÍVA, pessoa jurídica de direito público
interno, com sede na cidade de Jaguariaíva, Estado do Paraná, na Praça Isabel
Branco, 142, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 76.910.900/0001-38, neste ato

representado pelo JOSÉ SLOBODA, Prefeito Municipal em pleno exercício de seu
mandato e funções e Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos,
doravante denominados  CONTRATANTE, celebra o presente TERMO DE RESCISÃO
CONTRATUAL   com o CONTRATADO: DOUGLAS DE ALENCAR CIVIDINI,
brasileiro, C.P.F nº xxx.xxx.799-58,  CTPS nº3028523/0030/PR, residente na Rua
Rovilio Christianetti 7, Distrito Industrial, Jaguariaíva –PR.,  admissão em 03/05/2019,
rescindido em 23/12/2019. Dando por quitada as obrigações até aqui assumidas, para
nada mais reclamar em qualquer tempo, foro ou lugar.

MUNICÍPIO DE JAGUARIAÍVA.

JOSÉ SLOBODA

TERMO DE RESCISÃO DE CONTRATO.
Contrato Administrativo nº 247/2019

O MUNICÍPIO DE JAGUARIAÍVA, pessoa jurídica de direito público

interno, com sede na cidade de Jaguariaíva, Estado do Paraná, na Praça Isabel
Branco, 142, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 76.910.900/0001-38, neste ato

representado pelo JOSÉ SLOBODA, Prefeito Municipal em pleno exercício de seu
mandato e funções e Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos,
doravante denominados  CONTRATANTE, celebra o presente TERMO DE RESCISÃO
CONTRATUAL   com o CONTRATADA: KEILA BONFIM DA SILVA MELO, brasileiro,
C.P.F nº xxx.xxx.229-55,  CTPS nº3847799/0010/PR, residente na Rua Prof Marieta
Camargo, 831, Jaguariaíva –PR.,  admissão em 07/03/2019, a rescindir em
15/12/2019. Dando por quitada as obrigações até aqui assumidas, para nada mais
reclamar em qualquer tempo, foro ou lugar.

MUNICÍPIO DE JAGUARIAÍVA.

JOSÉ SLOBODA